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Utbyggnaden på Fagervi är i full gång
Så här såg det ut på Fagervi i början av november när takstolarna lades på plats.
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Vissa rykten fastnar som kardborre på
kardborreband. Som att styrelsen inte
vill ha damfotboll. De som läst vad sty-
relsen sagt vet att så inte varit fallet utan
att det handlat om att vi inte haft något
underlag.

Med en ungdomsverksamhet som
idag har fler flickor än pojkar och med
en bra stomme i åldrarna 13-15 år är
det nu dags.

Det behövs nu ett seniorlag på dam-
sidan i Fagersanna IF till 2006 eller
2007.

Både för att ta hand om de duktiga
tjejer vi har men även för att det idag
bara finns en klubb med tjejfotboll på
seniornivå i kommunen.

Styrelsen har satt av 7 000 kr under
2005 för de förberedelser som krävs
inför en satsning på seniorfotboll.

Nu saknar vi bara de som vill och brin-
ner för att starta och utveckla dam-fot-
bollen hos oss! Bollen är kastad, vem
plockar upp den?

Under 2005 skall jag också jobba för
att vi skall bli tydligare i vad vi som
förening erbjuder, vad det kostar och
vad vi förväntar oss av aktiva, föräld-
rar och ledare. Oavsett varför du kom-
mer i kontakt med Fagersanna IF skall
förväntningar vara på rätt nivå och upp-
fyllas.

Posten i Tibro
Är med och sponsar

FIF(L)AREN
Det tackar vi för

Ordförande har ordet Det är bara på det sättet vi kan få fler
ungdomar till vår förening. Och blir vi
fler i föreningen blir livet enklare och
roligare!!

För att klara detta krävs dock att vi
alla accepterar att det finns ramar och
riktlinjer vi alla skall följa och leva upp
till.

I övrigt vill jag så här i slutet av året
tacka alla som gjort ett stort jobb i vår
förening under 2004.

Ni som skött  Fagervi, alla tränare,
sektioner och styrelse. Alla ni föräld-
rar som ställt upp för klubben på er fri-
tid och alla ni aktiva som är anledning-
en till vår föreningen.

Det har varit ett bra år på de allra flesta
sätt!
God Jul och Gott Nytt År på Er!

Stefan Lundberg
Ordförande

Medlemsavgifter 2005
Senior Aktiv 15 år och uppåt 250:-
Ungdom Aktiv 10-14 år 165:-
Ungdom Aktiv 0-9 år 115:-
Passiv Medlem 75:-
Familj  (Familj med hemmavarande barn t.o.m.17 år) 550:-
Det går bra att sätta in medlemsavgiften på

Postgiro 66 21 44-5

Stress!
”Människor behöver tid för att då och

då stanna upp, fundera över vad vi gör
och pusta ut inför nästa uppgift. Men
allt för sällan tar vi oss den tiden. Vi
tycks sakna förmågan att känna efter
och inse när tempot blir för högt. Den-
na oförmåga är en tidigare okänd
funktionsnedsättning.”
Bodil Jönsson
(Professor vid Lunds tekniska högskola).

Det verkar vara ”fint” att ha sin alma-

nacka helt fulltecknad - inga luckor.
Alla - små som stora - har massor av
aktiviteter som fyller all vaken tid.

MEN ..... mår kroppen/psyket bra av
den ständiga aktiviteten?

Jag brukar skriva om hur viktigt det
är att alla tränar och håller igång sin
kropp med fysisk verksamhet (gå,
springa, gympa osv.). Detta gäller fort-
farande - alla behöver en bra kondition
och rörlighet i ”kroppaskrället”. Men
man måste också ha pauser - tid att tän-
ka och stilla sig - mellan alla aktivite-
ter.

Helt ovetenskapligt - tror jag tex. att
gå ensam i skogen och fundera 1 tim-
ma någon gång per vecka - är ett ut-
märkt sätt att motverka stress.

Min tanke är: När man går långsamt i
en vacker natur stillar sig högvarvad
hjärna och får vila. Du kommer tillba-
ka efter promenaden och Din avstres-
sade hjärna strukturerar och löser pro-
blem bättre än en stressad dito.

Att under lång tid uppleva att man le-
ver under ständig stress, svårt att hin-
na med allt, leder till ohälsa - fysisk
och psykisk - är väl bekant. Likaså sak-
nas förmågan att inse när tempot är för
högt (se Bodil Jönsson ovan). Lägg
därför i ditt veckoschema den sorts
pauser som DU upplever som rogivan-
de/avslappnande - innan DU går i den
s.k. väggen.

Per-Erik Sjölin



Fagersanna-Olympiaden
Fagersanna-Olympia-

den gick av stapeln under
lördagsförmiddagen.
 Den var lika populär

som vanligt och i år del-
tog 65 barn i grenarna 60
meter, kast med sandpå-
se, höjdhopp och längd-
hopp.
Till skillnad från Athen

OS vann alla deltagare
guld.
De fick också glass från

glassbilen,  korv och
dricka.

Den grekiske guden Vitus fick
äran att tända den olympiska
elden.

Mårten Johansson, Emil Pettersson, Tobias Franzens målgång
på 60 meter

Sara Karlsson i längdhopp Fyra gånger Waltersson i 60 metersloppet: Alexander, Jesper,
Robin och Emma

Lars-Börje Andersson och Dennis Bustad
 Nu är det klart med nya tränare. Det blir

Lars-Börje Andersson och Dennis Bustad,
som tar över efter Mats och Otto. Det blir ett
mycket intressant tränarpar. En spelande och
en coach. Bägge rutinerade och har tränat
flera lag tidigare men inte jobbat tillsammans.
Lars-Börje har bl.a. tränat Korsberga och

Igelstorp, men de senaste 4 åren har
han verkat i IFK Skövde, där han sit-
ter i styrelsen. Dennis har som
största merit säger han att han gjorde
två mål mot FIF i år.
Men nåt mer har han väl som spe-

lare i bl.a. Ulvåker, Tymer och har
tränat Tymer och Moholm. Utförli-
gare presentation kommer i
Fif(l)aren, som kommer ut före jul.
Seniorsektionen är mycket nöjda

med att knyta detta tränarpar till för-
eningen. De har en positiv idé med
fotbollen och FIF kommer att bli ett
offensivt lag nästa säsong, den sa-
ken är klar.
Till sist kan vi väl redogöra för vilka

roller de båda har.

Dennis blir spelande tränare och ska
vara pådrivare på plan. Har focus på
laget och det offensiva spelet.
Lars-Börje blir matchcoach, pådri-

vare utanför plan och har focus på in-
dividen och det defensiva spelet.

Fotbolls filosofi
"vi krånglar inte till det"

Vi behåller och utvecklar det som
fungerade bra//förbättrar det som
fungerade mindre bra 2004//(kontinui-
tet...)
Vi ska spela offensiv fotboll med stor

rörlighet.
Vi kommer att prioritera spel och

spelövningar.



Det var bättre förr
Historia som utspelar sig på Fagervi IP, av Andréas Sjölander







Vill ni Se denna sorglustiga historia i färg, kommer den att finnas på hemsidan som PDF fil

Ledarmatchen
Fredagen den 16 oktober spelades le-

darmatchen.
Den blev mycket spännande och väl-

spelad. Vi såg många tekniskt bra pre-
stationer. På begäran hålls vinnarlaget
hemligt, men det kan avslöjas att Pia
Palmer avgjorde matchen, som spela-
des efter pingis räkning först till 11 två
mål måste skilja. 12-10 blev resultatet.
Från matchen i övrigt kan nämnas att
webmaster gjorde 3 snygga mål och att
Lundh, som var med i 2 minuter hann
smutsa ner sina nya byxor och fick åka
hem o byta.
Efter matchen vankades det gourmet-

middag i Strandstadens klubbstuga.
Det finns tyvärr inga bilder från detta

evenemang, eftersom redaktörn var
spelande domare och som alla förstår
tre saker.... näe de e för svårt.

Inbjudan föreläsning
Östra Skaraborgs ungdomsallians,

Vadsbo ungdomsallians och SISU in-
bjuder till föreläsning
Då vi bokat en intressant föreläsare till

vår U:1 kurs, vill vi ge alla chansen att
lyssna på den intressante Jim Thures-
son.
Därför inbjuder Östra Skaraborgs

och Vadsbo ungdomsallianser i sam-
arbete med SISU idrottsutbildarna,
oss alla ledare, alliansstyrelser och
talangtränare till en intressant före-
läsning med Jim Thuresson.

En lång känd profil från Borås som är
baskettränare och idrottslärare och har
mycket bra att säga.
Denna föreläsning anordnas i sam-

arbete med SISU idrottsutbildarna
Eriksdalskolans aula Skövde (sam-

ma lokal som spelordningsmötet)
följ skyltar.
23 februari kl. 18.30-20.30
50 kr/person eller 15st. för 500 kr/

klubb, inkl frukt.
Anmäl Er senast 10 februari till.
Janne Eriksson,
0504-14592,  070-3638634,
mail: janne_e@compaqnet.se

Välkomna!



Utbyggnaden

Här utförs den symboliska första spadtaget av: Tojje Ingvars-
son, Jens Andersson, Stefan Lundberg, Stefan Arthursson,
Jonas Ottosson, Nicklas Lundh, Thomas Lindblad, Mats
Carlsson och Marcus Hasselqvist

Kafferast vid rivningen av uteplatsen och borttagning av plat-
tor, Kenth Sörman, Stefan Arthursson och Martin Johansson

Så här blir utsikten från klubbstugan ut mot A-Planen, lite
VIP-läktaraktigt är det allt. Grunden är gjord, här är färdigt för väggarna

Här är väggar och tak klart och stommen till uteplatsen är gjord. Nu kan man se hur det kommer att bli.Det är inte utan
att man längtar till nästa fotbollssäsong. Sture har förresten redan målat panelen, den ligger färdig inne i klubbstugan.



Några frågor
till Helene.
En av de mest aktiva bland

våra kvinnliga ledare är Hel-
ene Lindblad, gift med Tho-
mas på Sågvägen. Hon är en
av dem som engagerar sig
mycket och som drar ett tungt
lass. Att Helene är en aktiv
tjej som betyder väldigt
mycket för Fagersanna IF:s
verksamhet lär ingen kunna
blunda för.
Så här veckorna före jul av-

bryter vi henne mitt i julstö-
ket för några enkla men dock
frågor. Givetvis sysslar hon
med något annat samtidigt
som frågorna besvaras. Det är
ju sån hon är, denna aktiva 4-
barnsmamma.
1. Vem är du?
- Jag är född i Fagersanna

1965 och min mamma är Ing-
rid Johansson 0ch min pappa
heter Ingemar Johansson.
Mamma var en av initiativta-
garna till damfotbollen här i
Fagersanna. Förmodligen har
jag ärvt mitt idrotts- och fot-
bollsintresse av henne. Alla

mina syskon har spelat fot-
boll, liksom jag själv.
2. Vad betyder Fagersanna

IF för dig?
- Socialt betyder FIF en hel

del för hela bygden. Det
handlar inte om någon elit-
satsning. Alla som vill får
vara med. Man behöver ab-
solut inte vinna och man be-
höver inte vara bäst. Viktigast
är att få vara med i gänget och
att ha roligt. Jag vet ju själv
hur det var när jag spelade.
3. Ditt yrke?
- Kontorist m.m. för min

pappa Tummens Åkeri.
4. Familj?
- Gift med Thomas och har

fyra barn, samtliga flickor.
5. Det bästa med Fager-

sanna IF?
- Gemenskapen, delaktighe-

ten, kamratskapet.
6. Vad kan förbättras?
- Vore bra om fler föräldrar

ville hjälpa till, inte enbart
med resor och matcher. Som
på så många andra håll blir
det oftast en kärntrupp som
ställer upp inför resor och
matcher. Det skulle heller inte
vara fel med en ungdomsgård

i Fagersanna där ungdomar-
na kunde samlas kring ping-
is, biljard, disco, fika och an-
nat. Alltså inte bara idrott.
7.Dina övriga intressen?
- Sporten och fotbollen be-

tyder allt för mig. Jag är nog
idrottstokig från födseln?
Trots att fotbollen är nummer
ett har jag även blivit ung-
domsledare i handboll. Jag
hade själv velat spela hand-
boll när jag var yngre men
genom mina barn växte in-
tresset för denna sport. Den
sporten är betydligt svårare
att lära sig. Fotbollen är enk-
lare.

8. Tittar du ofta på A-lagets
matcher på Fagervi?
- Nej, faktiskt inte. Jag tyck-

er att vuxenidrotten blivit så
allvarlig. Man skäller på mot-
spelare, medspelare och do-
mare. Sparkar varandra på
benen och bär sig åt. Usch,
nej det är inget roligt. Hellre
ser jag en tjejmatch eller
pojkmatch där det är roligt
och spontant. Där är det helt
okay att missa öppet mål. Där
har vi roligt. Och vi gnäller
absolut inte på domarna...
9. Favoriträtt?
- Wookrätter. (Kyckling-

wook med ris tex)
10. Favoritfärg?
- Svart och vitt.
11. Favoritlag?
- IFK Göteborg  på herrsidan.

Umeå på tjejsidan
12. Känns det aldrig tungt

att vara ungdomsledare?
- Nej, aldrig. För mig är det-

ta både en hobby och ett in-
tresse som jag älskar.

Rolf  ”Rållo” Ahlrik
(som fortfarande önskar sig en

bättre begagnad FIF-dress med
grönt på ryggen i storlek m)

Här kommer rapport från lördagens golf-
turnering på Billingen GK:s korthålsba-
na i Lerdala. Vinnare av elitklassen blev
Stefan Arthursson efter ett spännande putt
särspel mot Stefan Lundberg.

Den sistnämde fick dock revansch lite
senare och tog hem segern i partävlingen

tillsammans med Olof Johansson.
Magnus Ohlin kammade hem prispot-

ten i tävlingen närmast flaggan på första
hålet, bör nämnas att han precis innan
bytte från höger till vänsterklubba.

Kvällen avslutades med käk på Tai-Pak
och sen sedvanligt hos Gusten med för-
friskningar, musik och kortspel.

Rapport från Golfmästerskapet

Vinnare i lagtävlingen, Stefan
Lundberg och Olof Johansson Träning i svingandets konst.                               Text och Foto: Olof Johansson



Höstens barngympa
Här några bilder från FiF:s barngympa hösten 04. Helen Lindblad har varit ledare. Start för vårsäsongen medde-
las på anslagstavlorna och på hemsidan.

Älgarås Tryckeri



Grupp 1
Kinne/Vedums IF 2-Tidans IF 0-1
BK Trix-Tibro AIK 1 0-2
Tidans IF-BK Trix 1-0
Tibro AIK 1-Kinne/Vedums IF 2 6-2
BK Trix-Kinne/Vedums IF 2 1-2
Tibro AIK 1-Tidans IF 1-3
Tidans IF 3 3 0 0 5 - 1 9
Tibro AIK 1 3 2 0 1 9 - 5 6
Kinne/Vedums IF 2 3 1 0 2 4 - 8 3
BK Trix 3 0 0 3 1 - 5 0

Grupp 2
Korsberga IF-Vreten Lira FF 1 2-1
Fagersanna IF-IFK Falköping 2-2
Vreten Lira FF 1-Fagersanna IF 1-2
IFK Falköping-Korsberga IF 0-2
Fagersanna IF-Korsberga IF 4-1
IFK Falköping-Vreten Lira FF 1 6-2
Fagersanna IF 3 2 1 0 8 - 4 7
Korsberga IF 3 2 0 1 5 - 5 6
IFK Falköping 3 1 1 1 8 - 6 4
Vreten Lira FF 1 3 0 0 3 4 -10 0

Grupp 3
Moholms SK-IFK Värsås 3 1-0
Skövde AIK 1-Borgstena IF 2-3
Borgstena IF-Moholms SK 2-0
Skövde AIK 1-IFK Värsås 3 9-0
IFK Värsås 3-Borgstena IF 1-5
Moholms SK-Skövde AIK 1 3-4
Borgstena IF 3 3 0 010- 3 9
Skövde AIK 1 3 2 0 115- 6 6
Moholms SK 3 1 0 2 4 - 6 3
IFK Värsås 3 3 0 0 3 1 -15 0

Grupp 4
Assyriska FT-Vreten Lira FF 2 4-0
Fröjereds IF-Ulvåkers IF 2 1-1
Vreten Lira FF 2-Fröjereds IF 2-3
Ulvåkers IF 2-Assyriska FT 1-3
Fröjereds IF-Assyriska FT 2-1
Ulvåkers IF 2-Vreten Lira FF 2 4-3
Fröjereds IF 3 2 1 0 6 - 4 7
Assyriska FT 3 2 0 1 8 - 3 6
Ulvåkers IF 2 3 1 1 1 6 - 7 4
Vreten Lira FF 2 3 0 0 3 5 -11 0

Grupp 5
IFK Värsås 1-N:a Fågelås IF 2-0
Axvalls IF-Tibro AIK 3 5-1
N:a Fågelås IF-Axvalls IF 1-3
Tibro AIK 3-IFK Värsås 1 0-3
Axvalls IF-IFK Värsås 1 1-1
Tibro AIK 3-N:a Fågelås IF 4-6
Axvalls IF 3 2 1 0 9 - 3 7
IFK Värsås 1 3 2 1 0 6 - 1 7
N:a Fågelås IF 3 1 0 2 7 - 9 3
Tibro AIK 3 3 0 0 3 5 -14 0

Grupp 6
IFK Värsås 2-Skövde Kellef FC 0-2
IFK Hjo-Töreboda IK 0-0
Skövde Kellef FC-IFK Hjo 1-1
Töreboda IK-IFK Värsås 2 3-0
IFK Hjo-IFK Värsås 2 2-1
Töreboda IK-Skövde Kellef FC 0-3
Skövde Kellef FC 3 2 1 0 6 - 1 7
IFK Hjo 3 1 2 0 3 - 2 5
Töreboda IK 3 1 1 1 3 - 3 4
IFK Värsås 2 3 0 0 3 1 - 7 0

Grupp 7
Forsviks IF-Borgunda IK 2-1
Hörnebo SK 2-IFK Skövde 2-3
Borgunda IK 2-Hörnebo SK 2 2-4
IFK Skövde-Forsviks IF 1-2
Hörnebo SK 2-Forsviks IF 2-1
IFK Skövde-Borgunda IK 2 2-0
Hörnebo SK 2 3 2 0 1 8 - 6 6
IFK Skövde 3 2 0 1 6 - 4 6
Forsviks IF 3 2 0 1 5 - 4 6
Borgunda IK 2 3 0 0 3 3 - 8 0

Grupp 8
Kinne/Vedums IF 1-Redvägs FK 2 1-2
Larvs FK-Tidavads IF 1 3-0
Redvägs FK 2-Larvs FK 0-5
Tidavads IF 1-Kinne/Vedums IF 1 1-1
Larvs FK-Kinne/Vedums IF 1 2-1
Tidavads IF 1-Redvägs FK 2 2-2
Larvs FK 3 3 0 010- 1 9
Redvägs FK 2 3 1 1 1 4 - 8 4
Tidavads IF 1 3 0 2 1 3 - 6 2
Kinne/Vedums IF 1 3 0 1 2 3 - 5 1

Grupp 9
Kvänums IF-Redvägs FK 1 1-3
Skultorps IF-Skövde AIK 2 2-0
Redvägs FK 1-Skultorps IF 2-1
Skövde AIK 2-Kvänums IF 4-2
Skultorps IF-Kvänums IF 2-2
Skövde AIK 2-Redvägs FK 1 2-3
Redvägs FK 1 3 3 0 0 8 - 4 9
Skultorps IF 3 1 1 1 5 - 4 4
Skövde AIK 2 3 1 0 2 6 - 7 3
Kvänums IF 3 0 1 2 5 - 9 1

Grupp 10
Stenstorps IF-Alingsås FK 2-2
Tidavads IF 2-ENV FF 0-3
Alingsås FK-Tidavads IF 2 1-0
ENV FF-Stenstorps IF 3-3
Tidavads IF 2-Stenstorps IF 0-5
ENV FF-Alingsås FK 5-0
Edsvära/N. Vånga 3 2 1 0 11- 3 7
Stenstorps IF 3 1 2 010- 5 5
Alingsås FK 3 1 1 1 3 - 7 4
Tidavads IF 2 3 0 0 3 0 - 9 0

Grupp 11
Borgunda IK 1- Grolanda IF 1 2-0
Hörnebo SK 1-Tibro AIK 2 2-3
Grolanda IF 1-Hörnebo SK 1 5-1
Tibro AIK 2-Borgunda IK 1 1-3
Hörnebo SK 1-Borgunda IK 1 1-1
Tibro AIK 2-Grolanda IF 1 3-3
Borgunda IK 1 3 2 1 0 6 - 2 7
Grolanda IF 1 3 1 1 1 8 - 6 4
Tibro AIK 2 3 1 1 1 7 - 8 4
Hörnebo SK 1 3 0 1 2 4 - 9 1

Grupp 12
Igelstorps IK 1-Lerdala IF 5-0
Värings GoIF-Våmbs IF 1-1
Lerdala IF-Värings GoIF 0-2
Våmbs IF-Igelstorps IK 1 2-2
Värings GoIF-Igelstorps IK 1 1-2
Våmbs IF-Lerdala IF 6-1
Igelstorps IK 1 3 2 1 0 9 - 3 7
Våmbs IF 3 1 2 0 9 - 4 5
Värings GoIF 3 1 1 1 4 - 3 4
Lerdala IF 3 0 0 3 1 -13 0

Grupp 13
Igelstorps IK 2-Grolanda IF 2 0-2
IF Tymer-Ulvåkers IF 1 1-2
Grolanda IF 2-IF Tymer 1-1
Ulvåkers IF 1-Igelstorps IK 2 3-1
IF Tymer-Igelstorps IK 2 4-0
Ulvåkers IF 1-Grolanda IF 2 3-2
Ulvåkers IF 1 3 3 0 0 8 - 4 9
IF Tymer 3 1 1 1 6 - 3 4
Grolanda IF 2 3 1 1 1 5 - 4 4
Igelstorps IK 2 3 0 0 3 1 - 9 0

Slutspelsgrupper
Grupp 1
IFK Värsås 1-Tidans IF 0-0
Stenstorps IF-IF Tymer 0-3
Tidans IF-Stenstorps IF 1-1
IF Tymer-IFK Värsås 1 4-0
Tidans IF-IF Tymer 0-1
IFK Värsås 1-Stenstorps IF 2-1
IF Tymer 3 3 0 0 8 - 0 9
IFK Värsås 1 3 1 1 1 2 - 5 4
Tidans IF 3 0 2 1 1 - 2 2
Stenstorps IF 3 0 1 2 2 - 6 1

Grupp 2
Redvägs FK 1-Skövde Kellef FC 0-1
Skövde Kellef FC-Korsberga IF 1-1
Korsberga IF-Redvägs FK 1 1-0
Korsberga IF 2 1 1 0 2 - 1 4
Skövde Kellef FC 2 1 1 0 2 - 1 4
Redvägs FK 1 2 0 0 2 0 - 2 0
Korsberga IF lottad 1:a

Grupp 3
Borgstena IF-Borgunda IK 1 1-0
Borgunda IK 1-IFK Skövde 0-2
IFK Skövde-Borgstena IF 0-3
Borgstena IF 2 2 0 0 4 - 0 6
IFK Skövde 2 1 0 1 2 - 3 3
Borgunda IK 2 0 0 2 0 - 3 0

Grupp 4
Igelstorps IK 1-Larvs FK 0-1
Assyriska FT-Igelstorps IK 1 1-0
Larvs FK-Assyriska FT 1-1
Assyriska FT 2 1 1 0 2 - 1 4
Larvs FK 2 1 1 0 2 - 1 4
Igelstorps IK 1 2 0 0 2 0 - 2 0
Assyriska lottad 1:a

Grupp 5
Tibro AIK 1-Axvalls IF 1-0
Skultorps IF-Grolanda IF 1 2-2
Axvalls IF-Skultorps IF 2-2
Grolanda IF 1-Tibro AIK 1 1-4
Axvalls IF-Grolanda IF 1 0-1
Tibro AIK 1-Skultorps IF 3-1
Tibro AIK 1 3 3 0 0 8 - 2 9
Grolanda IF 1 3 1 1 1 4 - 6 4
Skultorps IF 3 0 2 1 5 - 7 2
Axvalls IF 3 0 1 2 2 - 4 1

Grupp 6
Fagersanna IF-ENV FF 1-2
ENV FF-IFK Hjo 0-0
IFK Hjo-Fagersanna IF 0-5
ENV FF 2 1 1 0 2 - 1 4
Fagersanna IF 2 1 0 1 6 - 2 3
IFK Hjo 2 0 1 1 0 - 5 1

Grupp 7
Ulvåkers IF 1-Hörnebo SK 2 6-0
Hörnebo SK 2-Skövde AIK 1 0-4
Skövde AIK 1-Ulvåkers IF 1 3-2
Skövde AIK 1 2 2 0 0 7 - 2 6
Ulvåkers IF 1 2 1 0 1 8 - 3 3
Hörnebo SK 2 2 0 0 2 0 -10 0

Grupp 8
Fröjereds IF-Redvägs FK 2 2-0
Redvägs FK-Våmbs IF 0-3
Våmbs IF-Fröjereds IF 4-0
Våmbs IF 2 2 0 0 7 - 0 6
Fröjereds IF 2 1 0 1 2 - 4 3
Redvägs FK 2 2 0 0 2 0 - 5 0

Kvartsfinaler
IF Tymer-Korsberga IF 1-0
Borgstena IF-Assyriska FT 2-0
Tibro AIK 1-Edsvära/N Vånga 6-5

   straffar
Skövde AIK 1-Våmbs IF 2-1

Semifinaler
IF Tymer-Borgstena IF 1-2
Tibro AIK 1-Skövde AIK 1 2-1

          sudden

Final
Borgstena IF-Tibro AIK 1 0-6

Resultat Möbelcupen 2004

Tibro vann cupen efter finalvinst mot Borgstena IF med 6-0
i finalen. Men så enkelt gick det inte hela tiden. Semifinalen
vanns mot Skövde AIK med 2-1 i sudden och Kvartsfinalen
mot Edsvära/N:a Vånga 6-5 efter straffar.

Bästa div 4 lag: Våmbs IF och Edsvära/N:a Vånga FF
Bästa div 5 lag: Borgstena IF
Bästa div 6 lag: Assyriska FT och Korsberga IF
Till bästa målvakt utsågs Daniel Jönsson Skövde AIK och
bästa utespelare Johannes Grahn Tibro AIK

 FIF:s målgörare
Marko Nurkkala 3, Micke Ingvarsson 3, Olof Johans-
son 2, Christian Johnsson 2, Jimmy Ingvarsson 1, Mar-
tin Hansson 1, Jimmy Eriksson 1, Jocke Pettersson 1



Dags för summering så här
från sidan. Våra gulklädda
fantomer behöver absolut inte
skämmas över sina insatser.
Truppen blev ju allt tunnare
och tunnare ju längre in på
hösten vi kom. Skador, jobb,
avstängningar och annat stru-
lade till det. Förutsättningar-
na på hösten var inte lika
goda som under våren. Dess-
utom har det väl alltid varit
roligare och lättare att träna
på våren och sommaren än
när höstrusket börjar sänka
sig över oss.
Som sagt, en fjärde plats var

helt okay. Jag skulle rent av
vilja påstå att vårt kära FIF
har all heder av sin insats. Inte
ens ”Fuliganerna” på västra
ståplats torde ha något att in-
vända. En sak jag ofta undrat
över är vad dessa ”fuliganer”
sysslar med på vintern? Hur
blir de av med adrenalinet
under vinterhalvåret, i väntan
på islossningen?
Ärligt talat; det känns befri-

ande roligt (ja faktiskt) att
smyga in där nere i hörnet
bakom FIF:s fuliganer. Men
jag brukar  vänta till andra
halvlek. Då har dom varvat
upp och kommit igång. Fuli-
ganerna börjar ju bli lite till
åren och är liksom lite tröga i
starten, om man säger så.
Men när dom väl kommit
igång, ja då kan dom rädda
en hel lördagseftermiddag
med sina verbala utrop. Jag
vill inte skriva påhopp för
några sådana är det inte tal
om. ”Fuliganernas ” jargong
är rå men hjärtlig. Dom har
alltid glimten i ögat. Jag skul-
le gärna se att även domarna
hade detsamma.
Hade valt andra sidan
Många gånger undrar jag var

dom får allt ifrån. Som gam-
mal domare hade jag nog
helst valt att uppehålla mig på
den andra planhalvan för att

”Fuliganerna” räddar sommarlördagarna

slippa fuliganernas tjoanden.
Det är ju inte allt som är
rumsrent. Men förhoppnings-
vis har domarkåren lärt sig
genom åren. Att på Fagervi
förekommer inga fysiska på-
hopp. Här slåss man inte.
Man kan hojta och ropa sig
gul. Även om funktionärerna
får höra ett och annat så är det
inga personliga elakheter.
Fuliganerna vet ju knappt vad
funktionärerna heter.
Visst kan det vara en hård

skola att döma på Fagervi
stundtals. Men att den är ack
så lärorik, därom råder inget
som helst tvivel. Undras för-
resten om inte linjedomarna
singlar slant i domarrummet
om vem som ska slippa gå på
linjen framför fuliganerna.

Kanske införs det ett särskilt
tillägg för ”okvädning” till
den domare som har (o)turen
att hamna framför fuligane-
rna.
Då åkte ”Vitus” hem
Att vi engagerar oss, vi på

kanten. det kan ni räkna med.
Det är bara så. Men en sak ska
ni veta, ni som spelar. Är det
riktigt dåligt. Visar ni inte vil-
ja att offra er tillräckligt. Har
ni inte rätt inställning. Ja då
stannar i varje fall inte ”Vi-
tus” kvar. Okay, det blev vinst
mot Assyriska till slut. Men
usch vilken match! En kvart
före slutet hade ”Vitus” leds-
nat. Då hade FIF dominerat
praktiskt taget hela matchen
och hade vänt ett onödigt un-
derläge till ledning. Då drog
man på sig en totalt onödig
straff.
- Nä, nu skiter jag i det här.

Nu åker jag hem! dundrade
”Vitus”, tog sin velociped och
trampade hemöver.
Bara så ni vet det tills nästa

säsong. Vi ställer krav också,
vi på kanten.
Men roligt har vi. Och trivs

gör vi på Fagervi. Men nästa
år vill vi se ett mer resolut
försvarsspel och ett effektiva-
re anfallsspel. Det vill säga en
resolut stopper som sopar

rent framför mål och en cen-
tertank av Gunnar Nordahls
typ. Då jädrar!
Till sist: Massor av rosor till

allas vår tecknare, Andréas
Sjölander. Maken till under-
skattad skämttecknare finns
helt enkelt inte. Andreas är
helt enkelt suverän med sin
penna. Exakt på kornet varje
gång. Jag kan bara beklaga de
tidningar som missat denna
pärla till talang.
Vi i Fagersanna är djupt tack-

samma och ser fram mot fler
krumelurer. Även i större
sammanhang. Kör hårt An-
dreas! Och stanna kvar på
bänken ett tag till.

Rolf ”Rållo” Ahlrik

Wembley,  mannen som inte gjort ett inhopp på 8 år av Andréas Sjölander



Årets Lundh priset gick till Jocke Pettersson, Olof Johansson och
Martin Hermansson för deras bravader i Orienteringen på Vild-
markpromenaden. Priset delas ut av  upphovsmanen Nicklas Lundh.

Martin Hermansson och Jocke Pettersson
fick inte bara Årets Lundh, utan Martin blev
också välförtjänt Årets Överraskning. Jocke
blev skyttekung i B-laget.

Stefan Hedfors, Martin Hermansson, Olof Johansson och Mats
Karlsson funderar på en fråga i ”Vem vill bli miljonär”, Tävlings-
ledare är Kenneth ”Bengt Magnusson” Hansson och Mats
Hasselqvist

Senior avslutning

Här har vi de träningsflitigaste i FIF, Micke och Jimmy Ingvarsson tränade nästan alla
gånger, men Nicklas Harnesk tränade mest. Nicklas fick också det fina priset Årets FIFare.

Jonas Ottosson och Mats Carlsson de av-
gående tränarna avtackades

Jocke Pettersson kan spela bordtennis också
han spöade Jörgen Waltersson i en jämn
match Jimmy Ingvarsson vid biljardbordet

FIF hade spelaravslutning i Strandsta-
dens klubbstuga. Aftonen började vid
fyratiden med fotboll på TV när vi väl
fått fart på Boxern med Canal +. En del
tog plats i bubbelpoolen och bastun i
stället. Andra spelade biljard eller bord-
tennis. Vid sjutiden kom maten, som åts
med god aptit. Sedan var det prisutdel-
ningar  och lekar. Pristagarna finns på
bild och Ni kan läsa på bildtexterna vil-
ka priser de fått.

Marko Nurkkala som fick Pris som
Årets Spelare och Skyttekung i A-laget
kunde tyvärr inte närvara och ta emot

sina priser. Men lugn Marko de kom-
mer, får de plats hemma förresten Du
har ju varit skyttekung alla år du varit
hos oss tror jag.

Text o foto Ingemar Berg



En profil på vårt tränarpar
Lars-Börje Andersson
Skövde 3 oktober 1961

LB
Specialpedagog, Västerhöjdsgymnasiet

Poker, tips i alla dess former. Fiske som
avkoppling

I IFK Skövde som 10 åring
Lerdala IF

Korsberga IF, Igelstorps IK
Leeds, IFK Göteborg

Glenn Strömberg
Fyra bröllop och en begravning

Ulf Lundell
Fläsk och bruna bönor, gammeldansk

Många små ögonblick

Inget

Utveckla det som inte fungerade förra
säsongen och bygga vidare på det som

inte fungerade.
Tala är guld och tiga är silver.

Dennis Bustad
Skövde 1970
Denta
Eget företag (Larm m.m.)
Flugfiske

I Tymer när jag var 6 år
Götene IF, Ulvåkers IF, Moholm
IF Tymer och Moholms SK
Manchester United
Lars-Börje fem kilo lättare
Är filmfanatiker, gillar filmer av alla sorter
här är några favoriter: Braveheart, Forrest
Gump och Snatch.
U 2
Taccos eller lasagne, vatten
Match mot Örgryte med Ulvåker på
klassiska Gamla Ullevi.
Trippeln med United
Segern mot FIF i somras, när jag gjorde 2
mål för Tymer
Uppfylla spelarnas målsättning

Döm inte hunden efter håret

Namn
Född när/Var
Smeknamn

Yrke/sysselsättning
Fritidsintressen

Började spela i
Andra klubbar

Seniortränare var
Favoritlag

Idrottsförebild
Bästa film

Musik bästa artist
Favoritmat dryck

Bästa fotbollsminne

Sämsta fotbolls-
minne

Målsättning

Ordspråk

Gamla FIF grejor
Här har vi en verklig raritet ett medlemskort från
första året med Fagersanna IF, det är utskrivet 1
augusti 1924 bara 13 dagar efter bildandet. Det
har tillhört Valter Lindström och är utskrivet av
kassör G. Johansson. Halfårsavgiften var 1 krona.
Notera att FIF då hette IK Ran, som var tanken,
men fick byta namn till Fagersanna IF 1925, då
det redan fanns en förening med namnet Ran.

Vi har också ett medlemskort från 1933, som till-
hört Hugo Tornblad, utskrivet av kassör Edvin
Sköld

Efterlysning
Är det nån som har andra kul grejor från FIF:s historia.
Foton, tidningsklipp m.m. gärna från annat än fotboll.

Tex Bandy, gång, skidor, cykel
Hör av er till Postis 205 43



FIF för 80 år sedan

Från FIF:s barndom c:a 1925. FIF:s tröjor var på den tiden röd och vitrandiga tröjor och blå byxor. Laget bestod
av: Bakre raden: Gustav Larsson, Valter Lindström, Valter Johansson, Allan Olsson, Evald Karlsson. Mellan-
raden: David Johansson, Kalle Johansson, Gustav Andren. Främre raden: Kurt Lindström, Edvin Sköld, Bern-
hard Karlsson



Returadress: Fagersanna IF
Sågvägen 5 B,  543 95 Fagersanna

Porto betald
Taxe percue

SverigeA
Begränsad

 Eftersändning
Vid definitiv eftersändning återsänds

försändelsen med den nya adressen på baksidan

Tomtepromenaden
För tredje året anordnade U-Sektionen

Tomtepromenad, lördagen före första
advent.
Vi hade nästan lite väl ”tur med väd-

ret”. Det hade snöat hela natten och fort-
satte även lördag förmiddag.

Fint och stämningsfullt var det, med snö
och marshaller, som kantade promenad-
vägen.
Som vanligt hade vi aktiviteter vid de

olika stationerna ”grankastet”, glögg,
gissa tomtens och skinkans vikt.
Nytt för i år var Lucia, som behövde

hjälp med ett julrecept, vad hade ”hon”

glömt?
Vid målet kunde man gå in och värma

sig med kaffe och dopp, samt köpa lot-
ter och julklappar.
Det var 138 personer som tog chansen

till en promenad i vinteridyllen. Vi tack-
ar alla dessa för deras medverkan.
Vi i U-sektionen tyckte det var kul och

hoppas att Ni som deltog också hade ro-
ligt.

Gerd Berg

Gerd i lottståndet, där det var vinst på varannan lott.
Pia Palmer, höll i gissa skinkans vikt

stationen

Katarina Aling, serverade saft och bullar, även kaffe. Hon sålde också Julklap-
par tillsammans med  Marita Karlsson, som tyvärr inte kom med på bild. Den skäggige Lucian Tommy Mårdberg


